

## Diverse articole

I.D.: 76795117

Data publicarii 20.12.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.509,23 RON - 4.509,23 RON

Descriere: 1. ARIEL PROFESIONAL AUTOMAT 14 KG (182) BUC 1,00 152,9412 152,94 29,06 2. BURETE VASE CANELURA (0,45) BUC 10,00 0,3782 3,78 0,72 3. BONUX MANUAL 3 IN 1 900G PUNGA (9) BUC 15,00 7,5630 113,45 21,55 4. CLOR 1,5 L LUNA 6 BUC/BAX (18) BAX 5,00 15,1261 75,63 14,37 5. COADA LEMN NATUR 1,20 M (5,5) BUC 10,00 4,6218 46,22 8,78 6. CLIN GEAMURI PISTOL 500 ML (9) BUC 14,00 7,5630 105,88 20,12 7. DOMESTOS 750 ML (9,2) BUC 12,00 7,7311 92,77 17,63 8. RIVEX SOLUTIE PENTRU PARCHET 1,25L (18) BUC 10,00 15,1261 151,26 28,74 9. DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSELI FABI MOV 5L (45) BUC 8,00 37,8151 302,52 57,48 10. CHANTE CLAIR DEGR. MASIGLIA 750 ML (24,5) BUC 12,00 20,5882 247,06 46,94 11. IGIENOL DEZINF. UNIV VERDE 1L (18,5) BUC 10,00 15,5462 155,46 29,54 12. HARTIE IG ONDA ROZ 40 BUC/SET/2 STRATURI (40) SET 10,00 33,6134 336,13 63,87 13. LAVETE USCATE ECOMAX/EGEPAK (SET 3 BUC) (2) SET 25,00 1,6807 42,02 7,98 14. PRONTO SPRAY MARON LEMN CLASIC 400 ML (14,5) BUC 3,00 12,1849 36,55 6,95 15. PUR GEL 750 ML (6,5) BUC 10,00 5,4622 54,62 10,38 16. PROSOAPE V VERZI 250 BUC 4/BAX 1 STRAT PREMIUM (38,5) BAX 50,00 32,3529 1.617,65 307,35 17. PROSOP DICOCO M100 4 STR 350 FOI (16,5) BUC 10,00 13,8655 138,66 26,34 18. BURETE SARMA OTI 3 BUC/SET (2,5) SET 5,00 2,1008 10,50 2,00 19. SACI MENAJ SOLID EXTRA 35 L, NEGRU, 50X70 CM, 15 BUC/ROLA(4,8) ROLA 30,00 4,0336 121,01 22,99 20. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 120L NEGRU 70X110 CM,10 BUC/ROLA (10,5) ROLA 20,00 8,8235 176,47 33,53 21. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA